第２２５回研究科委員会議事録

日 時  平成２９年１２月２０日（水）１６時３０分～１６時４０分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ４５名中 ４１名  出席

記録の承認

前回の議事録を承認した。

議 事
１ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。
（１）大学院教務厚生事項について

１）平成２９年度授業時間割編成（案）について
２）平成２９年度非常勤講師採用計画（案）について
３）平成２９年度大学院地域科学研究科修士学位論文審査委員について

２ 報告事項

教務厚生委員長等から，下記事項について報告があった。
（１）大学院教務厚生関係事項について

１）研究科内委員会
①第９回教務厚生委員会（１２月６日（水））
②第６回大学院入試委員会（１２月１２日（火））

３ 次回の研究科委員会は，１月１７日（水）に開催することとした。